
ZARZĄDZENIE NR 0050.62.2017 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GRYFINO 

z dnia 17 maja 2017 r. 
 
 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Gryfino na 2017 rok.  
 
 
 Na podstawie art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz.1870, 1948, 1984 i 2260; z 2017 r. poz. 191 i 659) oraz 
§ 13, pkt 1 Uchwały Nr XXXI/283/16 Rady Miejskiej  w Gryfinie z dnia 22 grudnia 2016 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gryfino  na rok 2017, zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1. Zwiększa się dochody gminy z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji rządowej 
o kwotę 8.248 zł 

Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota  
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie  8.248 

855  
 

Rodzina 8.248 
 85595 

 
Pozostała działalność 8.248 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

8.248 

 OGÓŁEM  8.248 
 

§ 2. Zwiększa się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji rządowej 
o kwotę 8.248 zł 

Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota  
Ośrodek Pomocy Społecznej  w Gryfinie  8.248 

855  
 

Rodzina 8.248 
 85595 

 
Pozostała działalność 8.248 

  3110 Świadczenia społeczne 8.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 248 

 OGÓŁEM  8.248 
 

§ 3. Zmniejsza się wydatki  gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 118.185 zł 

Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota  

Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 118.185 

600 
 

 Transport i ł ączno ść 101.300 

 
60016  Drogi publiczne gminne 101.300 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101.300 

758  
 

Różne rozliczenia 14.285 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 14.285 

 
 4810 Rezerwy                                         (rezerwa  ogólna) 14.285 

852  
 

Pomoc społeczna 1.500 

 
85295 

 
Pozostała działalność 1.500 

 
 3110 Świadczenia społeczne 1.500 



921 
 

 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.100  

 
92195  Pozostała działalność 1.100 

  
4300 Zakup usług pozostałych 1.100 

 OGÓŁEM  118.185 
 

§ 4. Zwiększa się wydatki  gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 118.185 zł 

Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota  

Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 103.900 

600   Transport i ł ączno ść 101.300 

 
60016  Drogi publiczne gminne 101.300 

 
 4270 Zakup usług remontowych 101.300 

852  
 

Pomoc społeczna 1.500 

 
85295 

 
Pozostała działalność 1.500 

 
 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1.500 

921  
 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.100  

 
92195 

 
Pozostała działalność 1.100 

 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.100 

Żłobek Miejski w Gryfinie 14.285 

855   Rodzina 14.285 

 
85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 14.285 

 
 4140 

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

14.285 

 OGÓŁEM  118.185 
 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy. 
  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.           

 
Burmistrz Miasta i Gminy Gryfino 

Mieczysław Sawaryn 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

Dział 600 

101.300 zł - zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Inwestycji i Rozwoju w celu zabezpieczenia środków na remonty dróg gminnych. 

 

Dział 852 

1.500 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych w celu zabezpieczenia środków na realizację zadań 

bieżących. 

 

Dział 855, 758 

8.248 zł – zmian w planie dochodów i wydatków dokonuje się zgodnie                        

z  zarządzeniem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 176/2017 i 211/2017, którymi 

zwiększono gminie dotację celową na sfinansowanie wypłaty jednorazowego 

świadczenia oraz koszty jego obsługi, zgodnie z ustawą z dnia 4 listopada 2016 r. o 

wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”  (działanie 13.4.1.1.W). 

14.285 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Żłobka 

Miejskiego w Gryfinie w celu zabezpieczenia środków na wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (środki z rezerwy ogólnej, bieżącej). 

 

Dział 921 

1.100 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych w celu zabezpieczenia środków na realizację zadań 

w obrębie funduszu sołeckiego miejscowości Żabnica. 

 

        Zatwierdziła  
Sprawdziła                                                                                                Beata Blejsz 
Milena Świeboda 
 
 
 
Sporządziła         
Sylwia Skrzyniarz 
 


